

**Pytania i odpowiedzi dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na przebudowę części budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu  
użytkowania pomieszczeń na „Klub Malucha” i przedszkole w m. Koźmin Wielkopolski  
nr GK 271. 3. 2020.**

**Pytanie 1**

*W kosztorysie w pozycji 51 i 53 przewidziane są ścianki aluminiowe, które nie są zaznaczone w projekcie oraz nie są ujęte w zestawieniu stolarki. Co należy wycenić ?*

*Jeżeli ścianki aluminiowe to w jakiej klasie odporności ogniowej ?*

**Odpowiedź**

Pozycje te dotyczą drzwi oznaczonych jako DW na parterze i PP4 na piętrze.

Pozycję 51 i 52 proszę wycenić zgodnie z kosztorysem tzn. ścianka przeszklona w konstrukcji aluminiowej. Nie oznaczono odporności ogniowej REI.

W pozycji 53 proszę zmienić podstawę wyceny KNR na

KNR 202/2003/4 - Ścianki działowe REI 60 gr.12,0cm z płyt gipsowo-kartonowych GKF gr.12,5mm na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym 2-warstwowo np. system REGIPS 3.40.05

przy zachowaniu takiego samego obmiaru.

Pozycja 54 pozostaje bez zmian (drzwi PP4 EI 30)

**Pytanie 2**

*W projekcie oddymiania przewidziane są drzwi napowietrzające które nie są ujęte w kosztorysie.*

**Odpowiedź**

W pozycji 50 proszę ująć dodatkowo drzwi zewnętrzne napowietrzające z siłownikiem elektrycznym zwiększając obmiar o 2m<sup>2</sup>

**Koźmin Wielkopolski 20.05.2020r.**

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr inż. Jarosław Ratajczak  
Zastępca Burmistrza